
                                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Σπάτα, 27/07/2016 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ              Αρ. Πρωτ.: 23111 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες : Κ. Αλούπη  

Τηλ.: 213 2007395-397  

Fax.: 210 6630163  

ΘΕΜΑ: Aνάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ειδών ένδυσης και υπόδησης υπαλλήλων 

Δημοτικής Αστυνομίας έτους 2016» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 247 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του αρ. 23  παρ. 2 του ΕΚΠΟΤΑ (Φ.Ε.Κ. Β' 185/1993), 

2. Τις διατάξεις του αρ. 2 παρ 13 περ VIII του Ν.2285/1995, 

3. Την Κ.Υ.Α./27319/2002 ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. & Ανάπτυξης (Φ.Ε.Κ. 945/Β’/24-7-2002) ως ισχύει, 

4. Την 17/2002 Εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. με την οποία ορίστηκαν τα ποσά του άρθρου 2 (παρ 12 

εδαφ. Γ και 13 εδαφ. VIII), 

5. Την άμεση και επιτακτική ανάγκη του Δήμου για τη σχετική προμήθεια, 

6. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016, στον Κ.Α.: 50-6061.001, στον οποίο υπάρχει 

εγγεγραμμένη πίστωση 6.000,00 € για την «Προμήθεια ειδών ένδυσης και υπόδησης υπαλλήλων 

Δημοτικής Αστυνομίας έτους 2016», 

7. Την υπ. αριθμ. 62/2016 Μελέτη του Αυτοτελούς Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας 

προϋπολογισμού 5.986,72 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., 

8. Το πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με ΑΔΑΜ: 16REQ004420515, 

9. Την προβλεπόμενη πρόταση ανάληψης υποχρέωσης που έχει συνταχθεί για την αντιμετώπιση της 

δαπάνης και η οποία εγκρίθηκε από τη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών και καταχωρήθηκε με α/α 

Β-397/2016 στο Μητρώο Δεσμεύσεων, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 και την 

εγκύκλιο 30/19664/20-04-2011 περί εφαρμογής των διατάξεων του Π.Δ. 113/2010 στους Δήμους 

και τα δημοτικά ΝΠΔΔ, που εκδόθηκε από κοινού από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ. και το Υπ. Οικονομικών,  

10. Την υπ. αριθμ. 211/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής,  με την οποία αποφασίστηκε η 

ψήφιση πίστωσης ποσού 5.986,72 € σε βάρος του Κ.Α. 50-6061.001  µε τίτλο «Προμήθεια ειδών 

ένδυσης και υπόδησης υπαλλήλων Δημοτικής Αστυνομίας έτους 2016»,  

11. Την υπ. αριθμ. 208/2016 απόφαση  Δημάρχου, με την οποία  αποφασίστηκε η  διενέργεια της       

δαπάνης με τίτλο «Προμήθεια ειδών ένδυσης και υπόδησης υπαλλήλων Δημοτικής Αστυνομίας 

έτους 2016»  και εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές του Αυτοτελούς Τμήματος Δημοτικής 

Αστυνομίας, προϋπολογισμού 5.986,72 € με Φ.Π.Α., 

12. Το από 25/7/2016 πρακτικό της επιτροπής του άρθρου 46 ΕΚΠΟΤΑ για αξιολόγηση προσφορών, 

με το οποίο προτείνεται η ανάθεση της εν λόγω προμήθειας στην επιχείρηση  με την επωνυμία 

Ηλίας Λ. Γεωργιόπουλος και ΣΙΑ ΟΕ, με έδρα Χολαργός – Περικλέους 1 – Τ.Κ. 15561, ΑΦΜ 

11389_93ar23.doc
ΑΔΑ: Ψ3ΓΒΩ1Χ-ΨΔΑ



800344591 - Δ.Ο.Υ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ, ΤΗΛ. 210 6528301, η οποία προσέφερε  τιμή προσφοράς,  ποσού 

3.310,00 € πλέον  Φ.Π.Α. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Αναθέτουμε την προμήθεια  με τίτλο «Προμήθεια ειδών ένδυσης και υπόδησης υπαλλήλων 

Δημοτικής Αστυνομίας έτους 2016»  στην επιχείρηση  Ηλίας Λ. Γεωργιόπουλος και ΣΙΑ ΟΕ, με 

έδρα Χολαργός – Περικλέους 1 – Τ.Κ. 15561, ΑΦΜ 800344591 - Δ.Ο.Υ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ, ΤΗΛ. 210 

6528301, η οποία προσέφερε  τιμή προσφοράς,  ποσού 3.310,00 € πλέον  Φ.Π.Α., ως κατωτέρω: 

 

α/

α 
 

ΣΤΟΛΗ ΑΝΔΡΙΚΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑΔΑ Α 

1 Πουκάμισο μακρυμάνικο 

χρώματος γαλάζιου 

 

τεμ. 

 

12 

 

19,00 € 228,00 € 

2 Κάλτσες μάλλινες  

χρώματος μαύρου 

 

ζεύγος 

 

20 

 

3,50 € 70,00 € 

3 Λαιμοδέτης χρώματος 

 γκρι-γαλάζιου 

 

τεμ. 

 

4 

 

8,00 € 32,00 € 

4 Πουκάμισο κοντομάνικο 

χρώματος γαλάζιου 

 

τεμ. 

 

12 

 

19,00 € 228,00 € 

5 Κάλτσες βαμβακερές 

 χρώματος μαύρου 

 

ζεύγος 

 

20 

 

3,50 € 70,00 € 

6 Μπουφάν τύπου  GUARDIAN  

χρώματος μαύρου 

 

τεμ. 

 

4 

 

85,00 € 340,00 € 

7 Πουλόβερ χρώματος  

κυπαρισσί (fleece) 

 

τεμ. 

 

8 

 

18,00 € 144,00 € 

8 Φανέλα (polo) κοντομάνικη 

χρώματος γκρι-γαλάζιου 

 

τεμ. 

 

24 

 

11,00 € 264,00 € 

9 Παντελόνι με τσέπες από 

καπαρντίνα βαμβακερή 

χρώματος κυπαρισσί 

 

τεμ. 

 

8 

 

 

19,00 € 152,00 € 

10 Μποτάκια δερμάτινα  

χρώματος μαύρου 

 

ζεύγος 

 

8 

 

70,00 € 560,00 € 

11 Τζόκεϊ χρώματος κυπαρισσί τεμ. 4 6,00 € 24,00 € 

12 Μπλούζα (polo) χρώματος  

γκρι-γαλάζιου 

τεμ.  

12 

 

11,00 € 132,00 € 

13 Ζώνη Ασυρμάτου τεμ. 4 12,00 € 48,00 € 

14 Θήκη ασυρμάτου τεμ. 4 9,00 € 36,00 € 

15 Τσάντα ειδικών εργασιών  

(για ζώνη) 

τεμ. 4  

9,50 € 38,00 € 

16 Γιλέκο  τεμ. 8 10,00 € 80,00 € 

ΟΜΑΔΑ Β 

1 Τζάκετ μηχανής τεμ. 3 80, 00 € 240,00 € 

2 Παντελόνι μηχανής τεμ. 3 68,00 € 204,00 € 

3 Κράνος μηχανής τεμ. 3 120,00 € 360,00 € 

4 Γάντια μηχανής ζεύγος 3 20,00 € 60,00 € 

     
ΣΥΝΟΛΟ 

 
3.310,00€ 

    ΦΠΑ 794,40€ 

    ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΔΑΠΑΝΗ 

 

4.104,40€ 

                                                                                                                                                                                             

                                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ  
 

ΑΔΑ: Ψ3ΓΒΩ1Χ-ΨΔΑ


		2016-07-27T15:00:11+0300
	Athens




